
2024 年 6月 14 日 

 

「調剤報酬実務必携 2024 年６月版」販売中止のお詫びと回収のお知らせ 

 

平素は調剤報酬実務必携をご活用頂き、誠にありがとうございます。 

 

この度、「調剤報酬実務必携 2024 年６月版」（2024 年６月発行）につきまして記載内容に不備が

あり、修正に伴いまして販売を中止させて頂いております。 

皆様には大変ご迷惑をおかけし、お詫び申し上げます。 

 

【内容に関してのお問い合わせ先】 

株式会社北海道医薬総合研究所 

Web : https://www.iyakusoken.jp/contact/（問い合わせフォームよりお問い合わせ下さい） 

 

 

現在、不備を修正した「調剤報酬実務必携 2024 年６月版【改訂版】」の作成を進めております。 

「調剤報酬実務必携 2024 年 6月版」 （ISBN ：978-4-8408-1635-9）をご購入いただいた方には【改

訂版】と交換をさせていただきます。 

お手数をおかけして大変恐縮ですが、『着払い』にて下記までご返送をお願い致します。改訂書籍

が完成しましたら、返送時にご記載いただいたご住所に交換品を『元払い』にてお送りいたします。 

 

【返送先】 

〒101-8648 東京都千代田区神田和泉町 1番地  

株式会社薬事日報社 営業本部 企画推進部 宛 

TEL：03-3862-2141 

mail:hanbai@yakuji.co.jp 

 

大変申し訳ございませんが、【改訂版】が完成するまで、2ヶ月程度お時間をいただくことになっ

てしまいます。何卒ご容赦いただきたく存じます。 

 

今後このような事態が発生することのないよう、より一層の徹底に努めてまいりますので、今後

とも調剤報酬実務必携をご愛顧頂きますよう何卒お願い申し上げます。 

 

株式会社北海道医薬総合研究所 


